PAGE
1
[image: image1.jpg](===
TTTT

IT1T

S A

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES
[image: image2.png]\”'

17
& o
7 U'ZLW/C%/ s
1es

	EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 008/2013

SADI WUST RIBAS, Prefeito Municipal de ROQUE GONZALES, no uso de suas atribuições legais, torna público a
RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS À PROVA DE TÍTULOS, os quais deverão apresenta-los conforme disposto no Edital de Abertura no prazo previsto no item 14. Cronograma

HEMERSON BARCELOS SCHUQUEL

IZAURA IOLANDA DA SILVA SILVEIRA

JOSNEI MACHRY WEBER

KAIRA ADRIANA ZORZO

LUIS CARLOS DOS SANTOS GOULART

ROSANGELA SELING
Gabinete do Prefeito Municipal de Roque Gonzales, aos 23 (vinte e três) dias do mês de agosto do ano de 2013.
SADI WUST RIBAS,
PREFEITO MUNICIPAL.
Rua Pe. Anchieta, nº 221 – Roque Gonzales (RS) –CEP: 97.970-000

www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-1233

CNPJ nº 87.612.982/0001-50